
 

令和６年７月吉日 

お客様各位 

相双五城信用組合 

理事長 梅澤国夫 

 

蔵王支店移転のご案内 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

相双五城信用組合 蔵王支店は、金融情勢の変化に対応すべく業務の高度化、

専門化に対応できる組織体制を整え、安定的な金融サービスを提供するために、

このたび、令和６年１０月１１日（金）をもちまして現在地での営業を終了し、

令和６年１０月１５日（火）より、大河原支店内に店舗内店舗として移転し営業

を行うことといたしました。 

今後とも、サービス向上に努めて参りますので、引き続きご支援ご厚情を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

※ 店舗内店舗とは、複数の支店が 1つの店舗内にて営業を行う方式です。 

※ ご預金・ご融資等につきましては、引続き蔵王支店でのお取引となります。 

※ 店舗名・店番・口座番号の変更はございません。 

※ 現在お持ちの通帳やキャッシュカードは、従来通りご利用いただけます。 

※ 蔵王支店ＡＴＭコーナーは、移転しませんので従来通りご利用いただけます。 

 

 

現在地（蔵王町）における営業終了日 
  令和６年１０月１１日（金）午後３時まで 

 

大河原支店内（大河原町）での営業開始日 
  令和６年１０月１５日（火）午前９時から 

 

お問合わせ先 

令和 6年 10 月 11 日迄  蔵王支店  ℡ ０２２４-３３-２３１７ 

令和 6年 10 月 15 日以降 大河原支店 ℡ ０２２４-５２-１２３９ 

〒989-1201 柴田郡大河原町大谷字町向 101-7 


